Совет депутатов Березовского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	      21.02.2023

	30

с. Берёзовка

О проведении восемнадцатой  сельской конференции граждан Берёзовского сельсовета

В соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования Березовский сельсовет Первомайского района Алтайского края, решением Совета депутатов от 20.04.2021 № 12 "Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан (собраний делегатов) на территории муниципального образования Березовский сельсовет", Совет депутатов Берёзовского сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Провести восемнадцатую сельскую конференцию граждан Берёзовского сельсовета 17 марта 2023 года с повесткой дня:
1) Отчет главы сельсовета о своей деятельности и о деятельности администрации Берёзовского сельсовета по социально-экономическому развитию муниципального образования Берёзовский сельсовет за 2022 год.
2) Отчет депутата Первомайского районного собрания депутатов Попова А.Г. о своей деятельности за 2022 год.
3)  Отчет депутата Первомайского районного собрания депутатов Перфильевой Н.В. о своей деятельности за 2022 год.
4) Отчет участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Первомайскому району о результатах своей работы за 2022 год на территории Берёзовского сельсовета.
5) О расходовании неналоговых доходов, поступивших в 2022 году.

2. Установить норму представительства на восемнадцатую сельскую конференцию граждан: один делегат от 135 граждан, обладающих избирательным правом.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и правопорядку.

Глава сельсовета                                                                                 А.П. Агальцова